
АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
29 сентября  2020 года № 29-пра

Иркутск

Г

О внесении изменения в пункт 6 
порядка проведения Церковно- 
общественной выставки-форума 
«Православная Русь»

В целях реализации государственной программы Иркутской области 
«Реализация государственной национальной политики в Иркутской области» на 
2019 -  2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской 
области от 26 октября 2018 года № 767-пп, руководствуясь статьей 21 Устава 
Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в пункт 6 порядка проведения Церковно-общественной 
выставки-форума «Православная Русь», утвержденного приказом аппарата 
Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области 
от 22 апреля 2019 года № 17-пра, изменение, изложив его в следующей 
редакции:

«6. Выставка-форум проводится ежегодно в период 
с 29 августа по 4 сентября, если иной срок ее проведения не установлен 
правовым актом аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства 
Иркутской области.».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Иркутской области 
Иркутской области

Руководитель аппарата Губернатора 
Иркутской области и Правительства

С.В. Боброва

http://www.pravo.gov.ru

